
P A NC A K E
M E N U

C R E P E S

Lemon juice and  sugar   8.00

Charred  pineapple with  rum 

and  pineapple syrup   8.00

Mixed  berry compote 

and  vanilla ice cream   8.00

All of our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other allergens are present and our menu descriptions do 
not include all ingredients. Please make us aware of intolerances, allergies, and dietary requirements and do speak to us 

if you have any questions or concerns. Additional options available on request.

T U E S D A Y  4 t h M A R C H  |  F R O M  1 2 p m

S C O T C H  P A N C A K E S

Crispy bacon and  

maple syrup   9.50

Chocolate sauce and 

chocolate chips   8.00

C R E P E SC R E P E S




